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Problematyka i cel Konferencji
Studenckie Konferencje Naukowe organizowane przez Akademię Mazowiecką w Płocku to cykliczne spotkania
młodych badaczy, które stwarzają przestrzeń do prezentacji osiągnięć naukowych studentów. Konferencja ma
charakter międzynarodowy i interdyscyplinarny. Studenci prowadzą badania naukowe na różnych etapach
swojej edukacji, m.in. w ramach prac dyplomowych, co pozwala na ukazanie ciekawych interpretacji oraz
nowych perspektyw.
Głównym celem konferencji jest wymiana wiedzy, opinii i doświadczeń między uczestnikami, a także
doskonalenie umiejętności związanych z publicznymi wystąpieniami, które są kluczowe w rozwoju kariery
naukowej. Tematyka tegorocznej konferencji oscylować będzie m.in. wokół szeroko pojętych zagadnień prawa,
ekonomii, bezpieczeństwa, edukacji, zdrowia, funkcjonowania instytucji, szkół, urzędów, służb mundurowych
a także społeczeństwa i obywatela wobec współczesnych wyzwań i zagrożeń.
Zapraszamy do zgłaszania referatów w następujących obszarach tematycznych, które będą prezentowane
w sesjach:
❑Sesja 1. Prawo, instytucje i finanse.
❑Sesja 2. Bezpieczne państwo, bezpieczny obywatel.
❑Sesja 3. Edukacja, wychowanie i rozwój.
❑Sesja 4. Społeczeństwo, media i komunikacja.
❑Sesja 5. Innowacje w naukach medycznych i naukach o zdrowiu.
❑Sesja 6. Pacjent w systemie ochrony zdrowia – podejście interdyscyplinarne.
❑Sesja 7. Sesja posterowa.



Informacje organizacyjne 
❑Data: 14 maja 2026 r. 
❑Miejsce: Akademia Mazowiecka w Płocku, ul. Gałczyńskiego 28
❑Forma zdalna: Platforma MS Teams
❑Czas trwania: 10:30 – 15:00
❑Rejestracja i zgłoszenia: Prosimy o przesłanie karty uczestnictwa (w zał.) do 30 kwietnia 2026 r. na 

adres konferencjastud@mazowiecka.edu.pl .Można ją także pobrać poprzez poniższy link: 
https://mazowiecka.edu.pl/wp-content/uploads/2026/04/Konferencja-studencka_zgloszenie.docx
lub kod QR:

❑Publikacja. Warunkiem publikacji jest przesłanie pełnego tekstu referatu we wskazanym terminie
(zgodnie z wymogami edytorskimi znajdującymi się na stronie Konferencji) na adres
konferencjastud@mazowiecka.edu.pl do 30 czerwca 2026 r. oraz uzyskanie pozytywnej recenzji.
Teksty zostaną opublikowane w monografii Wydawnictwa Naukowego Akademii Mazowieckiej
w Płocku, które znajduje się w wykazie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego wydawnictw
publikujących recenzowane monografie naukowe.

❑Program konferencji. Szczegółowy program konferencji zostanie opublikowany na stronie 
internetowej Akademii Mazowieckiej w Płocku w zakładce Konferencje i sympozja.
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